

REAL Frères

PLAFONDS SUSPENDUS

ISOLATIONS – CLOISONS

Z.I SEPT-SORTS

11 Rue de la Merlette

77 261 SEPT-SORTS – B.P 96

Tél. : 01.60.22.71.02

PROJET DE LOGEMENTS - MONTSOURIS 41, rue Gazan 75 014 Paris DPGF					
Maîtrise d'Ouvrage: SULLY PROMOTION				Phase DCE	
AMO: SYNTHESE INGENIERIE					
Architecte: ECDM					
Document émis par C&E ingenierie				30/06/16	
LOT 06 CLOISONS DOUBLAGES FAUX PLAFONDS					
Art.	Désignation des Prestations	Unités	Quantités	Prix Unitaires H.T.	Montant total H.T.
	DESCRIPTION ET LOCALISATION DES OUVRAGES				
	2.1 DOUBLAGES				
	2.1.1 DOUBLAGE COLLE				
	2.1.1 1 80 + 13	M²	36,0	21,00 €	756,00 €
	2.1.1 2 120 + 13	M²	719,0	21,00 €	15 099,00 €
	2.1.1 3 Plaques de parement de 13 mm collées sur murs	M²	113,0	16,00 €	1 808,00 €
	2.2 CLOISONS				
	2.2.1 CLOISON SUR OSSATURE METALLIQUE				
	2.2.1 1 Cloisons épaisseur 72 mm	M²	224,0	28,00 €	6 272,00 €
	2.2.1 2 Cloisons épaisseur 98 mm	M²	435,0	34,00 €	14 790,00 €
	2.2.1 3 Cloison amovible en salle de bains	M²	5,0	28,00 €	140,00 €
	2.2.2 CLOISON EN CARREAUX DE PLATRE				
	2.2.2 1 Carreaux de plâtre plein - ép. 50 mm	M²	36,0	30,00 €	1 080,00 €
	2.2.2 2 Carreaux de plâtre plein - ép. 100 mm	M²	7,0	35,00 €	245,00 €
	2.3 GAINES TECHNIQUES HORIZONTALES				
	2.3 1 Gains horizontales - CF 1 h				
	- Local deux roues	ML	5,8	59,00 €	342,20 €
	- Local poubelles	ML	2,3	59,00 €	135,70 €
	- Caves 8, 9 et 10	ML	6,0	59,00 €	354,00 €
	2.4 GAINES TECHNIQUES VERTICALES				
	2.4 1 Gains verticales à ossature métallique - CF 1 h	M²	166,0	34,00 €	5 644,00 €
	2.4.1 TRAPPES DE VISITE - Gains				
	2.4.1 1 Trappe de visite gaine technique CF 1/2 h	Unités	28,0	184,00 €	5 152,00 €
	2.5 PLUS VALUE PAREMENTS				
	2.5 1 Plus-value pour parement hydrofuge	M²	629,0	2,00 €	1 258,00 €
	2.6 DIVERS				
	2.6 1 Habillage des bâtis de WC suspendus	Unités	49,0	25,00 €	1 225,00 €
	2.6 2 Banquettes en plaque de parement	ML	COMPRIS		
	2.7 FAUX PLAFONDS				
	2.7.1 PLAFOND EN PLAQUE DE PAREMENT SUR OSSATURE METALLIQUE				
	2.7.1 1 Plafond 1 plaque de parement lisse	M²	820,0	24,50 €	20 090,00 €
	2.7.1 2 Plafond 1 plaque de parement lisse acoustique	M²	45,0	155,00 €	6 975,00 €
	2.7.1 3 Plafond 1 plaque de parement perforée acoustique	M²	39,0	40,00 €	1 560,00 €
	2.7.1 4 Joue de plafond en plaque de parement	ML	112,0	22,00 €	2 464,00 €
	2.7.2 ISOLATION				
	2.7.2 1 Isolation laine minérale déroulée - 7 cm	M²	109,0	3,60 €	392,40 €
	2.7.2 2 Isolation laine minérale déroulée - 10 cm	M²	600,0	4,50 €	2 700,00 €
	Cloisons séparatives logements type SAA 160 CF 1h 66 dB	M²	78,0	69,00 €	5 382,00 €
	Sous-total				93 864,30 €
	Prorata de 2% déduit sur montant total H.T.				-1 877,29 €
	TOTAL H.T. DU LOT 06 CLOISONS DOUBLAGES FAUX PLAFONDS				91 987,01 €

Le prorata de 2% est déduit de notre offre

Art.	Désignation des Prestations	Unités	Quantités	Prix Unitaires H.T.	Montant total H.T.
------	-----------------------------	--------	-----------	------------------------	--------------------